2025 年 7 月吉日

会 員 各 位

西日本カントリークラブ

理 事 長  谷 水  利 行

プレー料金改定について

拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜

り、厚く御礼申し上げます。

 さて、このたび下記の通りプレー料金を改定させていただくことになりましたので、

謹んでご報告いたしますと共に、深いご理解とご協力をお願い申し上げる次第です。

 これまで、施設やコースに関して安全性・快適性および美観の向上を図り、各処の

改修・改造工事を進めてまいりましたが、開場 50 周年を迎えた今、設備更新を必要とす る

箇所が多数控えております。更に質の高いサービスを永続的に提供するためにも、料金

改定を行わなければ厳しい状況に置かれており、皆様にお願いする次第です。今後も快適

で高品質なプレー環境の創造に一層努力して参りますので、何卒よろしくお願い申し上げ

ます。               敬具

記

改定実施日：2025 年 10 月 1 日より                     ※税込

4 バッグ
メンバー 平日ゲスト 土日祝ゲスト

キャディ セルフ キャディ セルフ キャディ セルフ

現 行 9,500 6,500 14,300 11,000 20,300 17,000

改 定 9,900 6,900 14,800 11,500 20,800 17,500

バッグ差額
3 バッグ 2 バッグ

キャディ セルフ キャディ セルフ

現 行 1,000 500 2,200 1,200

改 定 2,200 1,100 3,300 2,200

薄 暮 メンバー 平日ゲスト 土日祝ゲスト

現 行 3,500 5,750 8,250

改 定 3,700 6,000 8,500

以上